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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

4 - ANTISEMĪTISMS 

  
   Semītu rase - saukta arī par Tuvo Austrumu rasi - ir savdabīga jauktā rase, kuras 

galvenais apdzīvojuma areāls ir Ziemeļāfrika un Tuvo Āzija un kura šajā teritorijā 

iestājas kā buferis un starpnieks starp trim lielajām rasēm (balto, melno un 

dzelteno). Semītu rasei piemīt skaidras, bioloģiski stabilas fiziskās un garīgās 

rases iezīmes, tāpēc tā ir uzskatāma pretstatā pārējām rasēm par sugu nesaistītu 

rasi.  

   Līdz ar to semītiskajam rases tipam atbilst arī rasei piederīgs pasaules uzskats, 

dzīvesveids un reliģiozitāte. Ciktāl tie kalpo savas dzimtas saglabāšanai un 

pilnveidošanai, kā, piemēram, semītiskajiem arābiem islāms, nekādas problēmas 

no tā neizriet citādi domājošiem cilvēkiem. 

   Tomēr Eiropas kultūras vēstures gaitā no semītiskā jūdaisma nāca garīgas 

ietekmes, kas kļuva arvien spēcīgākas un saucamas par postošām. Tās galvenokārt 

ir dogmatisms, fanātisms, vienlīdzības ideoloģija un individuālisms, kas visi ir 

sveši ariju garam un dvēselei (sk. Ārijas) un veicina tās dekadenci. Šīs ietekmes 

konkretizējas tādās garīgās vai politiskās strāvās kā kristietība, marksisms, 

liberālais kapitālisms, psihoanalīze un tamlīdzīgi, lai galu galā, pilnībā atbrīvotas 

no jebkāda garīgā satura, beigtos ar materiālismu. 

   Tieši pret šīm ietekmēm un straumēm ir vērsta antisemītisma intelektuālā 

aizsardzības cīņa, kas Vācijā savu politisko izpausmi atrod Nacionālsociālistiskās 

vācu strādnieku partijas partijas programmas 24. punktā, kurā cīņa pret "ebreju 

materiālistisko garu mūsos un ārpus mums" tiek raksturota kā priekšnoteikums 

nacionālās kopienas atjaunošanai. Tādējādi antisemītisms ir būtiska 

nacionālsociālisma sastāvdaļa - nacionālsociālisma gan kā pasaules uzskatu, gan 
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kā dzīvesveida.  

   Tomēr šīs semītiskās domāšanas un jūtu ietekmes un strāvojumi nav tikai nejauši 

dažādu rasu tikšanās rezultāti, bet arī politiski ieroči jūdaisma centienos pēc 

dominances pasaulē. Šo jūdaisma politisko centienu nesējs mūsdienās ir cionisms 

kā organizēts pasaules jūdaisma spēks un līdz ar to kā jūdu nacionālā kustība. 

   Pret to nacionālsociālistu partija organizē savu politisko aizsardzības cīņu. Tā kā 

šajā cīņā islāma pasaule un semītiskie arābi nav papildu drauds, bet gan vēlams 

alianses partneris, ir ieteicams intelektuālajai aizsardzības cīņai lietot terminu 

"antijudaisms", bet politiskajai aizsardzības cīņai - "antisionisms", un 

vēsturiskajam terminam "antisemītisms" ļaut atkāpties otrajā plānā. 

   Nacionālsociālisma mērķis šajā cīņā ir likvidēt garīgās un politiskās briesmas, 

ko rada ebreji, galīgi atrisinot ebreju jautājumu, kas, pretēji ierastajai zvērības 

propagandai, nenozīmē ebreju tautas iznīcināšanu vai vajāšanu, bet gan tikai ariju 

tautu brīvības nodrošināšanu un atjaunošanu atbilstoši viņu domāšanas, jūtu un 

dzīvesveidam. 
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5 - ARABER 
  

   Semītu rase ir neatkarīgs hibrīds starp trim galvenajām rasēm (baltā, melnā, 

dzeltenā) ar stabilām rasei raksturīgām īpašībām. Tās apdzīvotā teritorija ir visa 

Ziemeļāfrikas Vidusjūras piekraste līdz pat tīri nēģroidu apdzīvotai teritorijai 

Centrālāfrikā, kā arī Tuvie Austrumi līdz pat turku un persiešu apdzīvotās 

teritorijas robežām (sk. arī parseji un austrumindoeiropieši). 

   Semītu rases etniskais kodols ir arābu tautu saime, kuras izcelsmes teritorija ir 

Arābijas pussalas plašumi, bet kura islāma iekarošanas dinamikas dēļ paplašinājās 

visā iepriekšminētajā plašākā teritorijā un to veidoja, bet šajā procesā absorbēja 

dažādus rasu elementus, kas noveda pie diferenciācijas dažādās tautās. Tomēr 

arābi ir uzskatāmi par vienotību, ko apstiprina arī arābu nacionālās kustības 

pastāvēšana un tās nenogurstošie centieni izveidot savu arābu nāciju. 

   Arābi ir dabiski nacionālsociālistiskās Eiropas sabiedrotie:  

   Arābu nacionālisms, tāpat kā Eiropas nacionālisms, cīnās pret imperiālismu un 

par brīvību. Nacionālsociālismu un islāmu vieno arī cīņa pret interešu verdzību kā 

nemarksistiskā sociālisma priekšnoteikums. Un, visbeidzot, arābu tauta cieš no 

cionisma terora, kas izveidoja savu pirātisko Izraēlas valsti uz arābu zemes un 

daļēji nogalināja un padzina palestīniešu arābu tautu, daļēji pakļāva to un apspiež 

vēl šodien. Tomēr ir zināms, ka cionisms ir galvenais nacionālsociālisma 

ienaidnieks, kas nesaudzīgi pretojas cionistu centieniem pēc pasaules kundzības. 

Tas viss ir priekšnoteikumi Eiropas un arābu lielās telpas izveidei, kas ļauj 

pārvarēt lielvaru imperiālismu, veido bezprocentu, sociālistisku ekonomisko 

kārtību un sagrauj cionisma pretenzijas. 

   Eiropas un arābu reģiona kā kopīgas dzīves telpas vienotībai ir dziļas vēsturiskas 

saknes kopš romiešu laikiem, un tā nodrošinās visu tajā dzīvojošo tautu brīvību un 

pašpietiekamību, kā arī neatkarību no imperiālistu kundzības politikā, ekonomikā, 

valsts aizsardzībā un kultūrā. Tāpēc jaunās paaudzes nacionālsociālisms tiecas 

izveidot Ceturto reihu kā Eiropas, Ziemeļāfrikas un Tuvo Austrumu kopīgu 

kārtību.  

   Tiltu starp rasēm veido dažādi arābu apdzīvoto teritoriju ariju rases atdalījumi 

(sk. Āriji) - piemēram, Berberu ciltis Magribā, Egpijas kopti, krustnešu kristiešu 

pēcteči Libānā vai kurdi. Tās ir visādā ziņā jāveicina, jānostiprina un jāintegrē 

ariju rases sastāvā, lai ļautu tām šādā veidā darboties kā topošās impērijas 

kronšteinam, kuras pamatprincips, protams, nav internacionālisma virzīts rasu 

sajaukums, bet gan balstās uz rasu segregācijas prasību. 

  

  

6 - DARBA KUSTĪBA 
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   Aizvien pieaugošā industrializācija ariju rases dzīvesvietā (sk. "Āriji") pēdējos 

simts gados radīja arvien vairāk industriālo strādnieku un tajā pašā laikā milzīgā 

mērogā pastiprināja kapitālisma ekspluatatīvo raksturu. Galvenie šī kapitālisma 

upuri bija rūpniecības strādnieki, kas kļuva par visnabadzīgāko un apspiesto 

sociālo šķiru - strādnieku klasi. Viņos neatvairāmi pieauga protests pret viņu 

izmisīgo nabadzību un ilgas pēc sociāli taisnīgas kārtības bez ekspluatācijas un 

apspiestības - ilgas pēc sociālisma. Par šī protesta un šo ilgas nesēju kļuva 

strādnieku kustība, par tās izpausmes formu - šķiru cīņa.  

   Agri strādnieku kustība nonāca marksisma dominējošā ietekmē un pārņēma tā 

politisko un ideoloģisko dogmatismu - ticību visu cilvēku vienlīdzībai.  

Internacionālisms un citi pret sugām un dabu vērsti principi pilnībā atsvešināja 

strādnieku šķiru no tās tautas, nācijas, rases un tradīcijām.  

   Strādnieku klasei bija jābūt marksistiskās pasaules revolūcijas 

internacionālistiskajai nesējai. Šāda mērķa koncepcija agrīni pārvērta strādnieku 

šķiras kustību par cionisma instrumentu un manipulējošu masu, kas tiecas pēc 

pasaules kundzības, un tādējādi atsvešināja to no tās patiesā uzdevuma.  

   Tomēr, no otras puses, strādnieku šķiras smagā situācija kapitālisma apstākļos un 

šķiru cīņas nepieciešamība bija nenoliedzama. Līdz pat Pirmā pasaules kara 

sākumam strādnieku kustība nespēja izkļūt no šīs traģiskās dihotomijas starp 

nepieciešamību un attaisnojumu un tās ļaunprātīgu izmantošanu pret strādnieku 

šķiru noskaņotu līderu, aiz kuriem slēpās cionistu varas intereses, un tādējādi 

palika neefektīva varas politikas ziņā, pat ja spēja konkrēti mazināt un pārvarēt 

dažas skumjas. 

   Pirmā pasaules kara sākums izraisīja milzīgu nacionālo atmodu visās 

iesaistītajās ariju tautās, izdzēšot internacionālisma uzmācību un integrējot 

strādnieku šķiru nācijas gribas kopībā.  

   Pirmajā pasaules karā Eiropas strādnieks ar savu un apzinātu gribu kļuva par 

nacionālās kopienas locekli! Un šo gribu viņš apliecināja ar savām asinīm un 

simtkārtīgu karavīra nāvi. Tomēr kara beigās un pēckara periodā kļuva skaidrs, ka 

Rietumu demokrātijas ar savu liberālo kapitālismu noraidīja šo upuri un turpināja 

krāpt, ekspluatēt un apspiest strādnieku šķiru. Tādējādi marksisms atguva daļu 

vīlušās strādnieku šķiras, kas to vienprātīgi bija noraidījusi 1914. gada 25. JdF. 

Bet nacionālsociālismā un fašismā Eiropā izauga tie politiskie spēki, kas kļuva par 

strādnieku kustības mantiniekiem un pārņēma savās tradīcijās 1914/23 JdF 

strādnieku šķiras gribas mantojumu un padarīja to politiski auglīgu.  

   Vācijā šī nacionālā strādnieku kustība izveidoja Nacionālsociālistisko vācu 

strādnieku partiju. Šī partija ir vācu strādnieku kustības mantiniece un izpildītāja, 

kas sāka pārvarēt liberālo kapitālismu, veidot sociālismu, padarīt strādnieku par 
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līdzvērtīgu nacionālās kopienas locekli un visiem nacionālajiem biedriem ieviest 

strādnieku šķiru kā obligātu jaunās kārtības ētiku. Turpretī strādnieku kustības 

marksistiskā tradīcija kopš 1914./25. gada JdF ir kļuvusi reakcionāra (sk. arī 

reakcija). 
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Jautrība zem svastikas 
  
Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-
harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
  
  

 8. 
  
   Uz zvanu atbildēja partijas štāba dežurants. Melnādainais otrā galā acīmredzot 
bija uzzinājis nepareizu numuru. Viņš domāja, ka uz līnijas ir viņa priekšnieks, un 
atvainojās par nokavēšanos darbā... atkal. 
   Kad viņš bija beidzis, dežurants teica: "NENĀK uz darbu. Jūs esat atlaists!" Tad 
viņš aizbāza telefonu. 

  
  

9. 
  
   Vācijā nacionālsociālisms ir aizliegts. Tāpēc nav pārsteigums, ka daudzi biedri 
1960. gados iestājās labējā Nacionāldemokrātiskajā partijā (NPD). 
   Publiski viņiem nācās izlikties lojāliem pret demokrātiju, it īpaši, ja viņi oficiāli 
pārstāvēja NPD televīzijā utt. 
   Viena biedra kompromiss izraisīja nelielu ažiotāžu. Redziet, viņam bija ieradums 
nēsāt svastikas piespraudi atloka otrā pusē. Diemžēl viņa atloks nejauši tika at-
vilkts atpakaļ, tādējādi atklājot svastikas piespraudi... laikā, kad viņš sniedza in-
terviju televīzijā likumīgajai demokrātiskajai NPD! 
   Medijiem tas patika. Bet NPD piespieda viņu atkāpties no amata. 
   Tā ir viena no problēmām, ar ko nesaskaras NSDAP/AO. 
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